4
1

ChmARA UCA
Carló:

PODER LEGISLATIVO 28 Secrtár“IE CÂMARA .qE (gd) MUNICIPAL DE SANTARÉM CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO VEREADOR ANGELO TAPAJÓS

REQUERIMENTO Nº;2£ 2812022

Senhor Presidente, Senhoras e Senhores Vereadores:

SOLICITANDO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB, A
LIMPEZA DE TERRENO
PERTENCENTE Á PREFEITURA NO
BAIRRO DO VIGIA.

A Câmara Municipal de Santarém, através do Vereador infra- assinado, fazendo
uso das normas asseguradas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa,
atendendo ao pedido de:

FUNDAMENTAÇÃO — Os moradores do bairro vigia, localizada próximo do
Ramal Mutunuí e Turiano Meira, solicita da Secretaria Municipal de Urbanismo
e Serviços Público - SEMURB,a limpeza do terreno que segundo os moradores
pertence à prefeitura, pelo qual o mesmo se encontra com uma quantidade
excessiva de lixo e que causa odor quese expande no bairro.

Sala das Sessões, Plenário do Palácio Tapajós, em 31 de Outubro de 2022.

CAMPELO

Assinado de forma
digital por ANGELO
CAMPELO

KAHWAGE:7555 KAHWAGE:75559684287
Dados: 2022.10.31

——
9684287 -—  anvosoarma

ANGELO TAPAJÓS- Vereador — REP.

PODER LEGISLATIVO- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAREM
Av Dr. Angsio Chave, 1001, Aceoporto Volho, Sontarem/PA — CEP 68030-298

|

ANGELO